
2025年 7月 31日  

日本生命保険相互会社 

 

 

「ニッセイ医療費白書」刊行時期の変更について 

  

  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。  

  

さて、このたび秋ごろの刊行を予定しておりました「ニッセイ医療費白書」につきまして、

刊行時期が当初予定より遅れることとなりました。 

 

お待ちいただいておりました皆様には多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心より  

お詫び申しあげます。新たな刊行時期につきましては、確定次第、改めてご案内申し

あげます。 

 

当社および当社グループは、当取組をはじめとして、より一層地域の健康長寿社会

づくりに寄与し、「誰もが、ずっと、安心して暮らせる社会」の実現を目指してまいります。

皆様におかれましては、今後ともご理解とご支援を賜りますようお願い申しあげます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025-1131G,ヘルスケア事業部 


